					                                     Tułowice, dn. 06.06.2025 r.
Zamawiający:
Gmina Tułowice
ul. Szkolna 1
49-130 Tułowice
Postępowanie nr: ZP.271.4.2025


WYJAŚNIENIE I ZMIANA
treści SWZ

[bookmark: _Hlk146882026][bookmark: _Hlk196292545][bookmark: _Hlk175821846][bookmark: _Hlk99539104][bookmark: _Hlk158028292]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.:  Usługa pełnienia funkcji Inwestora Zastępczego/ Inżyniera Kontraktu dla potrzeb realizacji zadania pn. „Budowa i rozbudowa (modernizacja) oczyszczalni ścieków w Tułowicach”  

1. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 i art. 286 ust. 1, 7, 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 03.06.2025 r. o wyjaśnienie SWZ

Pytanie nr 1: Oczywista pomyłka – proszę zamienić doświadczenie Inspektora nadzoru branży sanitarnej z: pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży elektrycznej i AKPiA na pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży sanitarnej.
W wymaganiach w tabeli dotyczącej osób w miejscu doświadczenia inspektora branży sanitarnej pojawiło się doświadczenie inspektora branży elektrycznej.
[bookmark: _Hlk199745705]


Odpowiedź:  Zmienia się zapis  w rozdziale XIV pkt 2. 4) b) 3 SWZ:

Było:

	3 
	[bookmark: _Hlk196827859]Inspektor nadzoru branży sanitarnej
	uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
	Co najmniej 10-letnie doświadczenie zawodowe od uzyskania uprawnień.
Doświadczenie zawodowe: pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży elektrycznej i AKPiA w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert dla co najmniej jednego zadania związanego z budową/ rozbudową/ przebudową oczyszczalni ścieków 
o przepustowości min. 1000 m3/d oraz 
o wartości nie mniejszej niż 15 mln PLN netto.



[bookmark: _Hlk199745582]Jest:
	3 
	Inspektor nadzoru branży sanitarnej
	uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń 
	Co najmniej 10-letnie doświadczenie zawodowe od uzyskania uprawnień.
Doświadczenie zawodowe: pełnienie funkcji inspektora nadzoru branży sanitarnej w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert dla co najmniej jednego zadania związanego z budową/ rozbudową/ przebudową oczyszczalni ścieków 
o przepustowości min. 1000 m3/d oraz 
o wartości nie mniejszej niż 15 mln PLN netto.




Pytanie nr 2: Prosimy o uspójnienie warunków w SWZ pomiędzy zdolnością techniczną lub zawodowa oraz doświadczeniem eksperta ds. rozliczeń:
Z: co najmniej 2 usługi obejmujące swoim zakresem rozliczanie projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych z zakresu gospodarki wodno - ściekowej o wartości dofinansowania min. 5 000 000,00 PLN netto

Na: co najmniej 2 usługi obejmujące swoim zakresem rozliczanie projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych z zakresu gospodarki wodnej lub ściekowej o wartości dofinansowania min. 5 000 000,00 PLN netto.



Odpowiedź:  Zmienia się zapis  w rozdziale XIV pkt 2. 4) a) 2 SWZ: 

Było: co najmniej 2 usługi obejmujące swoim zakresem rozliczanie projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych z zakresu gospodarki wodno - ściekowej o wartości dofinansowania min. 5 000 000,00 PLN netto;

Jest: co najmniej 2 usługi obejmujące swoim zakresem rozliczanie projektu współfinansowanego ze środków zewnętrznych z zakresu gospodarki wodnej lub ściekowej o wartości dofinansowania min. 5 000 000,00 PLN netto.


Ponadto zmianie ulega zapis w rozdziale II pkt 12 SWZ:

[bookmark: _Hlk199915700]Było: Zamawiający nie dokonuje podziału na części, ponieważ dokumentacja projektowa, która jest przedmiotem postępowania stanowi zintegrowane ze sobą elementy prac projektowych. Poszczególne elementy są ze sobą ściśle związane zarówno pod względem technicznym jak i organizacyjnym. Podział zamówienia spowodowałby znaczące utrudnienia wielobranżowych prac projektowych prowadzonych przez kilka podmiotów co wiązałoby się z zagrożenie właściwego wykonania zamówienia. 

Jest: Zamawiający nie dokonuje podziału na części, ponieważ podział nie jest  możliwy z przyczyn organizacyjnych i technicznych o obiektywnym charakterze. Zamówienie jest niepodzielne, stanowi jedną kompletną usługę, a jego podział spowodowałby nadmierne trudności i koszty oraz brak koordynacji, skutkujący poważną groźbą nieprawidłowej realizacji zamówienia. Oferta musi być złożona na cały przedmiot zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 



Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców. 




Informację niniejszą 
zamieszcza się na stronie 
postępowania Zamawiającego 
w dniu 06.06.2025 r. 
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